
 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova 
Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČO 00216208   
 

Pověřená osoba: 

HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů 
Palác Anděl, Radlická 1c/3185 

150 00 Praha 5 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace V. dle § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
V Praze dne 28. srpna 2017 

 

Veřejná zakázka na stavební práce v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení s názvem „UK – 

SBZ – Kompletní rekonstrukce Celetná 13“, ev. č. Z2017-021135.  

 

Úplné znění dotazu č. 1  

Profese ústřední vytápění 

1. 
p.č. 

2. 730991244 
Zaregulování systému ústředního topení pomocí 

termostatických ventilů a regulovatelných šroubení 
ks 6 752 

 

Dotaz: 

Prosíme o prověření počtu ks armatur a ventilů a upravení výkazu výměr – počet uvedený ve výkaze 

neodpovídá projektu 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 1 

Převodem rozpočtu do tabulkové verze došlo k chybě v textu. Původní text položky 730991244 

6752ks se mění na text 238ks. Zadavatel poskytuje pro přehlednost upravený výkaz výměr, a to jako 

Přílohu č. 1 (Příloha č. 1 - Výkaz výměr). 

Úplné znění dotazu č. 2 

Žádáme Vás o sdělení, o jaký typ stávajícího přístupového systému se jedná v případě oddílu 10 – 

slaboproud. Tento oddíl není možné ocenit, v případě, že není známo, s jakou technologií mají 

navržená zařízení spolupracovat.  

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 2 

Stávající technologií přístupového systému, který je licencován pro celou universitu, je systém 

AKTION. 

 

 



 

Úplné znění dotazu č. 3 

Jedná se o bod 5.5 ZD, část b) bod 2., kdy Dodavatel ve své nabídce  má předložit osvědčení o 

autorizaci pro obor „Technika prostředí staveb – specializace technická zařízení, elektrotechnická 

zařízení a specializace vytápění a vzduchotechnika“ a zároveň pro „Technologická zařízení staveb“. 

Může Dodavatel každou požadovanou specializaci oboru „Technika prostředí staveb“ a  obor 

„Technologická zařízení staveb“  doložit osvědčením o autorizaci  od různých osob? (tzn. 4 osvědčení o 

autorizaci  zastoupené  4 lidmi).  

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 3 

Zadavatel netrvá na prokázání kvalifikace jednou osobou. Dodavatel může pro každou specializaci 

využít samostatnou autorizovanou osobu, doložit osvědčením o autorizaci  od různých osob. 

Úplné znění dotazu č. 4 

    Odpadní a připojovací potrubí plastové, system HT, spojovaného 

hrdly s těsněním, odolný proti horké vodě, pro splaškovou 

kanalizaci , včetně všech  tvarovek jako jsou kolena, odbočky, 

redukce, hrdla, přechodky, čistící tvarovky, přísluš.prořezů 

uchycení ke stavební konstrukci, izolace stoupaček v drážce PE 

tl.6 mm, závěsů, objímek, spojovacího, těsnícího materiálu a 

doplňkových konstrukcí, dodat a montovat.     

6. 720991116 Trubky HT 125 m 59,0 

7. 720991117 Trubky HT 110 m 48,0 

8. 720991118 Trubky HT 75 m 112,0 

9. 720991119 Trubky HT 50 m 63,0 

10. 720991120 Trubky HT  40 m 27,0 

 

Uchazeč měl na mysli, které z uvedených potrubí a v jaké délce bude izolováno izolací PE tl. 6 mm. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 4 

Zadavatel níže uvádí informace k tloušťce izolace. 

    Odpadní a připojovací potrubí plastové, system HT, spojovaného 

hrdly s těsněním, odolný proti horké vodě, pro splaškovou kanalizaci , 

včetně všech  tvarovek jako jsou kolena, odbočky, redukce, hrdla, 

přechodky, čistící tvarovky, přísluš.prořezů uchycení ke stavební 

konstrukci, izolace stoupaček v drážce PE tl.6 mm, závěsů, objímek, 

spojovacího, těsnícího materiálu a doplňkových konstrukcí, dodat a 

montovat.     

6. 720991116 Trubky HT 125  (55 m izolace) m 59,0 



 

7. 720991117 Trubky HT 110  (45 m izolace) m 48,0 

8. 720991118 Trubky HT 75    (107 m izolace) m 112,0 

9. 720991119 Trubky HT 50   (59 m izolace) m 63,0 

10. 720991120 Trubky HT  40  (25 m izolace) m 27,0 

 

Úplné znění dotazu č. 5 

  

  

Trubky z PP-RCT PN 22,  včetně všech potřebných tvarovek    

(kompenzátory, T-kusy, oblouky, kolena, redukce, spojky, 

vsuvky, šroubení, příruby, atd.), včetně prořezu, závěsy, 

upevnění, upevňovací materiály a nosné pozink.žlábky, 

uchycení ke stavebním konstrukcím a pož. prost. PE izolace SV- 

tl.6-10 mm , TV+cirk.-20mm, potrubí zavěšené pod stropem 

SV-tl.6-10mm s Al povrchem, TV+ cirkulace 40mm s 

Al.povrchem     

1. 720992111 20x2,3 m 205,0 

2. 720992112 25x2,8 m 298,0 

3. 720992113 32x3,6 m 225,0 

4. 720992114 40x4,5 m 140,0 

5. 720992115 50x5,6 m 89,0 

6. 720992116 63x7,1 m 14,0 

 

Prosíme přiřadit jednotlivé typy izolace uvedené v textu k jednotlivým dimenzím a délkám potrubí. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 5 

Zadavatel níže poskytuje tabulku, v níž přiřadil jednotlivé typy izolace uvedené v textu k jednotlivým 

dimenzím a délkám potrubí. 

  

  

Trubky z PP-RCT PN 22,  včetně všech potřebných tvarovek    

(kompenzátory, T-kusy, oblouky, kolena, redukce, spojky, 

vsuvky, šroubení, příruby, atd.), včetně prořezu, závěsy, 

upevnění, upevňovací materiály a nosné pozink.žlábky, 

uchycení ke stavebním konstrukcím a pož. prost. PE izolace SV- 

tl.6-10 mm , TV+cirk.-20mm, potrubí zavěšené pod stropem 

SV-tl.6-10mm s Al povrchem, TV+ cirkulace 40mm s 

Al.povrchem     

1. 720992111 20x2,3  (145 m izol. tl.40, 60 m izol.tl. 6-10) m 205,0 



 

2. 720992112 25x2,8   (298 m izol. tl.40)  m 298,0 

3. 720992113 32x3,6   (135 m izol. tl.40, 90 m izol.tl. 6-10)  m 225,0 

4. 720992114 40x4,5   (80 m izol. tl.40, 60 m izol.tl. 6-10)  m 140,0 

5. 720992115 50x5,6   (49 m izol. tl.40, 40 m izol.tl. 6-10)  m 89,0 

6. 720992116 63x7,1   (14 m izol. tl.40)  m 14,0 

 

Příloha č. 1 - Výkaz výměr 

S pozdravem 

 

 

 

HOLEC, ZUSKA & Partneři 

Mgr. Karel Masopust 

i.s. JUDr. Karel Zuska 


		2017-08-28T17:30:19+0200
	Mgr. Karel Masopust




